
 

 

UCHWAŁA NR XXVII/154/16 

RADY GMINY BLEDZEW 

z dnia 28 września 2016 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XLVI/267/14 Rady Gminy Bledzew z dnia 26 marca 2014 r. w sprawie 

Statutu Gminy Bledzew 

Na podstawie art. 169 ust. 4 Konstytucji Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 2 kwietnia 1997 r. (Dz. U. Nr 78, 

poz. 483 ze zm.), art. 3 ust. 1 i art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym (t. j. 

Dz. U. 2016.446 ze zm.) Rada Gminy Bledzew uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLVI/267/14 Rady Gminy Bledzew z dnia 26 marca 2014 r. w sprawie Statutu Gminy 

Bledzew § 114 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 114. 1.  Protokoły z posiedzeń Rady i komisji podlegają udostępnieniu po ich sporządzeniu, zgodnie  

z obowiązującymi przepisami prawa oraz Statutem”. 

§ 2. W uchwale Nr XLVI/267/14 Rady Gminy Bledzew z dnia 26 marca 2014 r. w sprawie Statutu Gminy 

Bledzew § 17 otrzymuje brzmienie: 

„§ 17.  Do wewnętrznych organów Rady należą: 

1) przewodniczący, 

2) wiceprzewodniczący, 

3) Komisja Rewizyjna, 

4) komisje stałe, 

5) komisje doraźne do wykonania określonych zadań”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bledzew. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego.   

  

 

Przewodniczący Rady  

Gminy Bledzew 

 

 

Mieczysław Wirszyc 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 7 października 2016 r.

Poz. 2020


		2016-10-07T12:42:52+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




